

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-gryzonie-i-krolik-swietojański-zvp-1109-p-3344.html>



Vitapol Smakers gryzonie i królik świętojański ZVP-1109

Cena	8,30 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	1915
Kod producenta	1915
Kod EAN	5904479011091

Opis produktu

Smakers Snack Świętojański dla Gryzoni i Królika 2 szt 90 g

Czy wiesz, jakie korzyści niesie chleb świętojański dla Twojego gryzonia lub królika? Smakers Snack Świętojański to unikalny przysmak, którego głównym składnikiem jest chleb świętojański. Ten naturalny składnik jest odpowiednikiem kakao, ale, co ważne, nie zawiera stymulantów takich jak kofeina i teobromina, które są obecne w prawdziwej czekoladzie i mogą być szkodliwe dla zwierząt.

Bezpieczna alternatywa dla kakao: Chleb świętojański oferuje smak zbliżony do kakao bez ryzyka negatywnych skutków dla zdrowia gryzoni i królików. Jest to doskonała alternatywa dla właścicieli, którzy chcą rozpieszczać swoje zwierzaki, zapewniając im bezpieczne i smakowite przysmaki.

Bogactwo witamin i minerałów: Przekąska ta dostarcza również wielu ważnych witamin, takich jak A, B2, B3, D, E, a także soli mineralnych, w tym wapnia, fosforu, potasu, magnezu i żelaza. Te składniki odżywcze wspierają ogólny stan zdrowia, w tym układ trawienny, a także mogą przyczyniać się do obniżenia poziomu cholesterolu we krwi.

Wsparcie dla zdrowia trawiennego i sercowo-naczyniowego: Regularne podawanie Smakers Snack Świętojańskiego wspomaga zdrowie układu trawiennego Twojego zwierzaka, a także przyczynia się do lepszego stanu zdrowia sercowo-naczyniowego.

Odkryj Smakers Snack Świętojański dla gryzoni i królika i zapewnij swoim zwierzacom smaczny oraz zdrowy sposób na urozmaicenie ich diety. To nie tylko źródło przyjemności dla Twojego pupila, ale także ważne wsparcie dla jego zdrowia i dobrego samopoczucia.

Skład: pszenica (20%), chleb świętojański (15,5%), owies łuskany, mąka z ziarna pszenicy, owoc jałowca czarnego suszony (0,5%), drożdże. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 8,9%, tłuszcz surowy min. 0,01%, włókno surowe max. 4,38%, popiół surowy max. 2,36 %, wilgotność max. 12%

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

Czytaj więcej

